
АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального района «Мещовский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J D  ОА/и 2019 г. №

Об утверждении документации по проекту планировки территории и проекту 
межевания территории линейного объекта: «Реконструкция примыкания к 

автомобильной дороге IV категории Мещовск -  Молодежный -  М-3 «Украина» 
на км 14+426 (право) в Мещовском районе Калужской области»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, заключением о результатах публичных слушаний от 08 августа 2019 
года, опубликованном в газете «Восход» 14 августа 2019 года, заключением по 
проекту планировки территории и проекту межевания территории линейного 
объекта: «Реконструкция примыкания к автомобильной дороге IV категории 
Мещовск -  Молодежный -  М-3 «Украина» на км 14+426 (право) в Мещовском районе 
Калужской области» от 23 октября 2019 года, руководствуясь статьями 7, 9, 17, 35, 
Устава муниципального района «Мещовский район», администрация 
муниципального района «Мещовский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории 
линейного объекта: «Реконструкция примыкания к автомобильной дороге IV 
категории Мещовск -  Молодежный -  М-3 «Украина» на км 14+426 (право) в 
Мещовском районе Калужской области».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, 
подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Мещовский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава админис В.Г. Поляков


